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Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 124741/2019 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558 609 293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  13.08.2019 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 

Název VZ:  „Výměna střešní krytiny – Lískovec č. p. 370“ 
       
      Číslo VZ:     P19V00000121 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce      
               

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1.  

Ve výkazu výměr je položky č. 39 uveden název Úprava bleskosvodu včetně Revizní zprávy s 
uvedenou výměrou pouze 1komplet a v projektové dokumentaci chybí projekt k bleskosvodu, 
prosím o upřesnění položky rozpočtu č. 39 nebo doplnění PD k bleskosvodu? 

Odpověď: 

Jde o demontáž kotvení vedení stávajícího vodiče na stávající krytině a zpětnou montáž na 
krytině nové. 

Po ukončení prací na vedení bleskosvodu je nutná nová Revizní zpráva bleskosvodu, aby 
mohl být objekt užíván. Jedná se pouze o úpravu stávajícího bleskosvodu, PD nového 
bleskosvodu nebyla z těchto důvodu zpracována ani doložena.  

Dotaz č. 2. 

Prosím, zkuste ještě zareagovat na dotaz č. 7: 

51 tun uváděných ve výkazu výměr neodpovídá odstranění dvou vrstev povlakové krytiny, 
dle Vaší odpovědi na dotaz č. 2. 

Měrná váha asfaltových pásů cca 1 300 kg/m3, tak jak píšete. Tloušťka asfaltových pásů se 
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pohybuje v rozmezí od 1,5 do 5,5 mm. Pokud uvádíte, že se jedná o dvouvrstvou povlakovou 
krytinu, nemůžeme tedy počítat s tloušťkou 5 cm.  

Jedná se tedy o odstranění dvou vrstev povlakové krytiny, nebo je těchto vrstev na sobě 
více, až do tl. 5 cm? Nebo se jedná pouze o překlep mm - cm? 

Děkujeme za upřesnění. 

Odpověď: 

Jedná se o více vrstev o předpokládané tloušťce 5cm. 

 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 
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